管理科学与工程学院党政联席会会议纪要
[bookmark: 文件编号]院纪要〔2017〕1号

2017年1月3日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开,党委书记吴永夺主持，党委副书记张家迎，副院长彭现美、戴道明出席，党委秘书兼团委书记王秋祎，行政秘书陈明锋，教学科研秘书王丽叶、王杨，列席会议。现将有关事项纪要如下：
一、学习校党委《高层次人才队伍建设和管理办法》；
二、学习校基层党组织换届及十九大代表换届会议精神；
三、布置安排单位年度考评工作相关事宜；
四、布置安排期中考试阅卷及监考相关工作；
五、研究报考硕士研究生交通补贴相关事宜。

[image: ]

管理科学与工程学院
                                        2017年1月3日
image1.emf